OGRENCI OGRENCI
NO AD-SOYAD

1 114002082 Muhammed ismail SILAY
2 124002075 Orkun OZTURK
3 134002013 Nursen KISIK
4 134002241 Eslihan KAHRAMAN
5 134002254 Hazal ZEREN
6 134002283 ilhan ADAS
7 144002007 Fatma YUKSEL
8 144002023 Rahime OTURAK
9 144002030 iremnur ARDIC
10 144002062 Meliknur OZKILINGC
11 144002068 Ebru YORULMAZ
12 144002083 Zihal YARUK
13 144002102 Halil TOSUN
14 144002107 Zozan KISA
15 144002109 Seyma KARAGOL
16 144002112 Micahit KUTLU
17 144002127 Zeynep Nur GUZEL
18 144002128 Aysenur ERDOGAN
19 144002141 Seda TASKIN
20 144002143 Gamze DAGTEKIN
21 144002151 Rabiye EROGLU
22 144002158 Leyla KAZAN
23 144002159 Hatice AKSAR
24 144002216 Cansu YILMAZ
25 144002239 Cimen OZTUNGC

26 164002013 Huriye BULAT
SORUMLU OGRETIM UYELERI:

OBSTETRI: Dog. Dr. Hilmiye AKSU, Ogr. Gér, Songiil CIHAN
JINEKOLOJi: Aras. Gor. Tugbha DUNDAR

DOC. DR. HILMIYE AKSU/ — v
(ANABILIM DALI BASTfAffl)

T.C.

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
HEMSIRELIK FAKULTESI
KADIN SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI
KLINIK UYGULAMA ROTASYON PROGRAMI (SUBE AA02)

15.02/22.03.2017

Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji

05. 04/17.05.2017

Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri

22.02.2017
22.02.2017
22.02.2017
01.03.2017
01.03.2017
01.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
05.04.2017
05.04.2017
12.04.2017
12.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
03.05.2017
03.05.2017
10.05.2017
10.05.2017
17.05.2017

DOGUM SALONU

poliklinik

05.04.2017
05.04.2017
12.04.2017
12.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
03.05.2017
03.05.2017
10.05.2017
10.05.2017
10.05.2017
22.02.2017
08.03.2017
22.02.2017
01.03.2017
01.03.2017
01.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
22.03.2017

DOGUM SALONU: Aras. Gor. Belma TOPTAS

PROF.DR EMINE DIDE
(DEKAN
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OGRENCI
NO

134002053
134002089
134002093
134002109
134002244
134002280
144002098
134002333
144002002
144002011
144002013
144002014
144002026
144002029
144002035
144002039
144002056
144002063
144002065
144002069
144002072
144002073
144002077
144002080
144002081
144002084
144002087
144002092
144002097
134002287

OGRENCI

AD-SOYAD
Bisra Nur ACAR
Bisra KESICI
Okan OZTURK
Ali KURTER
Fikriye OZDEMIR
Eren UNSAL
Kibra OZDEMIR
Umut TURKELI
Meltem TURKER
Merve KOMI
Merve YIGIN
Zeynep ULUBEY
Merve OZBAYIK
Zehra SAHIN
Semra IBiK
Seray UCAK
Mustafa TOPALOGLU
Ezgi TARI
Zinar TIMUR
Osman IPEK
Merve DENIZz
Gozde CETINKAYA
Haydar KILIC
Blsra OZDEMIR
Begim GUNGOR
Merve OZDEMIR
Fatma BODUR
Aziz FurkanJMYRAM
Aysel DEMIRy
IsmaijOZER

T.C.

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
HEMSIRELIK FAKULTESI
KADIN SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI

KLINIK UYGULAMA ROTASYON PROGRAMI (SUBE AA01)

14.02/21.03.2017

Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri
Dogumevi Obstetri

04. 04/16.05.2017

Dogumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogdumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji 11
Dogumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji Il
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji 1l
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji I
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji |

|

|

|

|

|

|

Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji |
Dogumevi Jinekoloji Il

DOGUM SALONU

21.02.2017
21.02.2017
21.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
07.03.2017
07.03.2017
07.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.02.2017
21.02.2017
21.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
07.03.2017
07.03.2017
07.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017

poliklinik

04.04.2017
04.04.2017
04.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
09.05.2017
02.05.2017
18.04.2017
18.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
02.05.2017
02.05.2017
09.05.2017
04.04.2017
04.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
18.04.2017
18.04.2017
18.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
02.05.2017
02.05.2017
09.05.2017
09.05.2017



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

144002100
144002101
144002114
144002135
144002150
144002152
144002161
144002162
144002168
144002176
144002178
144002179
144002183
144002189
144002198
144002199
144002207
144002214
144002218
144002221
144002222
144002265
144002270
154002190
154002198
154002200
154002202
164002005
164002022
164002033

Zeliha COT

Burak COLAK

Safiye OZADAM
Mehmet ETASDEMIR
Fadime COBANOGLU
Buse OZCAN

Rukiye KURT
Godzdenur UZUN
Nedime ULUCADAG
Tarik YAGDI

Merve Efsun KAYSI
Godzde KARACA
Feray KOG

Burak YURAL

Sadiye DONMEZ
Mert KAYALAR
Mehmet TUNC
Veysel SOYSAL
Yildiz GONEK

Sibel ELCI

Garbi YAVUZ
Fatmanur PEHLIVAN
Evin BILECEN

Sahin KESKIN

Nazife KOC

Hiseyin KIZILIRMAK
Muhammet Ali BALCI
Hatice Dilek TOPAN
Ozlem GELIK

Melisan SARI

SORUMLU OGRETIM UYELERI:

OBSTETRII: Yrd. Do¢. Dr. Emine GERCEK

JINEKOLOJI I: Aras. Gér. Ebru BULUT

DOC. DR. HILMIYE AKSU
(ANABILIM DALI BASKACI}/ \

Dogumevi Jinekoloji 1 Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1 Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji | Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1 Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1l Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1l Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1l Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 1l Dogumev
Dogumevi Jinekoloji 11 Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
Dogumevi Jinekoloji Il Dogumev
OBSTETRIll: : Dog. Dr. Sevgi 0ZSOY

Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri
Obstetri

JINEKOLOJill:Aras. Gér. Tugba DUNDAR

04.04.2017
04.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
18.04.2017
18.04.2017
18.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
02.05.2017
02.05.2017
09.05.2017
09.05.2017
04.04.2017
04.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
09.05.2017
18.04.2017
18.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
02.05.2017
02.05.2017
09.05.2017
09.05.2017

PROF.DR EMINE DiD
(DEKAN

21.02.2017
21.02.2017
21.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
07.03.2017
07.03.2017
07.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.02.2017
14.03.2017
21.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
07.03.2017
07.03.2017
07.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.02.2017

DOGUM SALONU: Aras. Gér. Belma TOPTAS



